Table of contents
Rozdziały
Hydro clamping sleeve
Tuleja zaciskowa Hydro ............................................................................................345
Sleeve with locking nut
Tuleja z kołnierzem ..................................................................................................349
Flange sleeve

Spare parts - Części zamienne
Screw for hoggers with segments
Śruba do rozdrabniaczy segmentowych
Screw for compact hogger
Śruba do rozdrabniaczy kompaktowych
Flange sleeve for hoggers.
Tuleja z flanszą do rozdrabniaczy .
Flange sleeve for scoring sawblades.
Tuleja z flanszą do pił podcinających.
Spare parts - Części zamienne
Screw for saw blade - Śruba do piły
newi
newi
351www.frezite.com
d D LC A S Ref.
12 32 40 87 HSK 63F A724.012.140.60
16 38 40 87 HSK 63F A724.016.140.60
20 40 52 99 HSK 63F A724.020.152.60
25 45 56 103 HSK 63F A724.025.156.60
d D D1 LT LC Ref.
8 20 25 50 37 A429.600.020.08
10 25 50 40 A429.600.020.10
12 25 50 45 A429.600.020.12
8 25 30 56 37 A429.600.025.08
10 30 56 40 A429.600.025.10
12 30 56 46 A429.600.025.12
16 30 56 48 A429.600.025.16
18 30 56 50 A429.600.025.18
20 30 56 50 A429.600.025.20
Application: High precision hydraulic tool holder for easy and quick shank tools handling,
clamping by hydraulic pressure between tool holder and tool shank. Ensure higher tool
concentricity and reduce vibrations. Recommended for better finishing quality and high feed
speed rates. Reducing collets are available.

newi
newi
newi
newi
newi
Reducing sleeves - Tuleje redukcyjne
 ■ Improper assembly can damage the clamping collet concentricity.
 ■ Insert the full length of the tool shank along the inside of the collet.
 ■ Do not trigger the hydro system without the tool mounted, the clamping collet will be damaged.
 ■ Lieć negatywny wpływ na koncentryczność koszyczka.
 ■ Należy umieścić cały trzpień narzędzia wewnątrz uchwytu.
 ■ Nie należy zaciskać uchwytu bez zamocowanego w nim narzędzia, spowoduje to
uszkodzenie koszyczka.
d D LC A S Ref.
10 24 40 75 HSK 63F A726.010.140.60
12 24 40 75 HSK 63F A726.012.140.60
12,7 24 40 75 HSK 63F A726.912.140.60
14 27 44 75 HSK 63F A726.014.144.60
16 27 44 75 HSK 63F A726.016.144.60
18 33 45 75 HSK 63F A726.018.145.60
20 33 45 75 HSK 63F A726.020.145.60
25 36 52 75 HSK 63F A726.025.152.60
Application: Shrink-fit high precision tool holder for shank tools clamping by thermal shrinking.
Ensure higher tool concentricity and tool stability for better finishing quality and high feed speed
rates.
Technical information: Clamping shrink-fit tool holder to fit tools with shank tolerance of h6.

Zastosowanie: Precyzyjny uchwyt do narzędzi z trzpieniem TRIBOS. Zapewnia stabilniejszy montaż
narzędzi, lepszą jakość obróbki oraz możliwość zastosowania wyższych posuwów. Możliwość
zastosowania koszyczków redukcyjnych oraz przedłużek.
Informacje techniczne: Uchwyt do narzędzi z trzpieniem z średnicą uchwytu do Ø25 mm.
Zamocowanie narzędzia następuje przez ścisk uchwytu w trzech punktach za pomocą precyzyjnego
urządzenia hydraulicznego.
SCK25 Tool holder TRIBOS®
Uchwyt TRIBOS®
Intermediate sleeves - Tuleje redukcyjne
Length increasers - Przedłużka
d D S Ref.
LH
Ref.
RH
6-12,7 40 18 A424.024.131.18
20 A424.024.131.20
MK2/Ø20x14F/1” A424.024.031.70 A424.024.131.70
Dim. Ref.
M30x1,5 709.003
40/42 706.500
d LT Ref.
6 31 A425.006.120.06
6,35 31 A425.096.120.96
8 31 A425.008.120.08
9,5 31 A425.099.120.99
10 31 A425.010.120.10
12 31 A425.012.120.12
12,7 31 A425.092.120.92
Spare parts - Części zamienne
Collet nut - Nakrętka
Hook wrench - Klucz hakowy
Application: Precision collet chuck tool holder for shank tools till d1= 12,7 mm.
Machine: For milling and CNC machines.
Technical information: Precision Collet chuck with MK2 skank.
Zastosowanie: Uchwyt z koszyczkiem do narzędzi z trzpieniem o średnicy  uchwytu do 12,7 mm.
Maszyna: Frezarki, centra obróbcze CNC.
Informacje techniczne: Uchwyt z trzpieniem Morse’a MK2.
A424 Collet chucks
Uchwyty z koszyczkiem
Collet - Koszyczek
355www.frezite.com
d D S A Ref.
LH
Ref.
RH
 3-20 50 ER32 25x55 62 A428.035.162.25 ■
MK2/M30x1,5 A428.035.062.80 A428.035.162.80
Dim. Ref.
M40x1,5-RH 709.752
M40x1,5-LH 709.757
45/50 706.504
d1 d2 Ref.
LH
Ref.
RH
11/8x7Gg Ø20x14F/1” A481.100.120.01 ■
M30x1,5 A481.100.030.01 ■ A481.100.130.01 ■
d D A S Pr. Ref.
3-20 ER32 50 55 ISO 30 6 SCM, Morbidelli A428.550.155.65
3-25 462E 60 72 6 SCM, Morbidelli A428.550.172.65
D Dim. Ref.
50 M40x1,5 709.752
60 M48x2 709.754

rotation (LH and RH), increasing clamping force and improve concentricity.
Zastosowanie: Uchwyt z koszyczkiem do narzędzi z trzpieniem o średnicy  uchwytu do 20 mm.
Informacje techniczne: Uchwyt z trzpieniem Morse’a MK2 dla koszyczków ER32.
■ While quantities last - Do wyczerpania zapasów
D D1 A S Ref.
50 46 50 SK30 8 CMS, Biesse A428.146.150.65
50 50, 50 SK30 1
IMA, Maka, Reichenbacher,
Alberti,Stegherr, etc.
A428.150.150.65
50 50 50 SK30 5 Alberti A428.450.150.65
50 50 50 SK30 3 Biesse (9/92) A428.250.150.65
50 50 50 SK30 4 Biesse (>9/92 motor HSD) A428.350.150.65
50 50 50 SK30 4 Masterwood A428.350.150.65
50 58 60 SK30 9 Esseteam (motor Elte), Stemm A428.058.050.65
D Dim. Ref.
50 /ER32 M40x1,5 709.752
60 /462E M48x2 709.754
63 /ER40 M50x1,5 709.753
50 /ER32 45/50 706.504
60 /462E 58/62 706.503
63 /ER40 68/75 706.501
D D1 A S Ref.
60 63,5 70 SK40 2
IMA, Maka, Reichenbacher,
Biesse, Alberti, Stegherr, etc.
A428.150.170.66
D D1 A S Ref.
63 46 57 SK30 8 CMS, Biesse A428.146.157.65
63 50 63 SK30 1
IMA, Maka, Reichenbacher,
Alberti, Stegherr, etc.
A428.150.170.65
63 50 63 SK30 5 Alberti A428.450.170.65
63 50 63 SK30 3 Biesse (9/92) A428.250.170.65
63 50 63 SK30 4 Biesse (>9/92 motor HSD) A428.350.170.65
63 50 63 SK30 5 Masterwood (>1/99 Colombo) A428.450.170.65
63 53 70 BT35 7 Heian A428.153.170.64
63 58 67 SK30 9 Esseteam (motor Elte), Stemm A428.058.150.65
d = 3-20/ER32
d = 3-25/ER40
d = 3-25/462E
Mounting device see chap.10.

Application: Holding bolt for precision collet chucks.
Technical information: Holding bolt for collet chucks with ISO30, SK40 or BT35 shank adjusted
to several CNC equipment’s.
Zastosowanie: Końcówki do uchwytów.
Informacje techniczne: Końcówki do uchwytów ISO30, SK40 lub BT35 przystosowane do maszyn
różnych producentów.
A424 Holding bolt
Końcówki do uchwytów
359www.frezite.com
d D LT Ref.
DIN 6388 / 462E 3 35,05 52 A425.035.152.03
4 35,05 52 A425.035.152.04
5 35,05 52 A425.035.152.05
6 35,05 52 A425.035.152.06
8 35,05 52 A425.035.152.08
10 35,05 52 A425.035.152.10
12 35,05 52 A425.035.152.12
14 35,05 52 A425.035.152.14
16 35,05 52 A425.035.152.16
18 35,05 52 A425.035.152.18
20 35,05 52 A425.035.152.20
25 35,05 52 A425.035.152.25
Application: Collet for tool assemble on collet chucks for shank tools with d1 from 3 to 25 mm.
Technical information: DIN6388/462E collet with double slotted design ensuring higher
clamping forces and concentricity. For a correct use ensure minimum of 2/3 of collet height filled
with tool shank.

 ■ When using spiral tools never place the
helical part inside the clamping collet.
Uwaga:
 ■ Należy używać tylko jednolitych,
cylindrycznych trzpieni na całej długości
mocowania koszyczka.
Uwaga:
 ■ Używając narzędzi spiralnych należy
pamiętać aby część spiralna narzędzia nie
znajdowała się w koszyczku.
d D LT Ref.
426 E / ER16 4 17 27,5 A429.000.127.04
6 17 27,5 A429.000.127.06
8 17 27,5 A429.000.127.08
10 17 27,5 A429.000.127.10
428 E / ER20 6 21 31 A429.000.130.06
8 21 31 A429.000.130.08
10 21 31 A429.000.130.10
12 21 31 A429.000.130.12
430 E / ER25 6 26 34 A429.000.135.06
8 26 34 A429.000.135.08
10 26 34 A429.000.135.10
12 26 34 A429.000.135.12
14 26 34 A429.000.135.14
16 26 34 A429.000.135.16
470 E / ER32 3 33 40 A429.000.140.03
4 33 40 A429.000.140.04
5 33 40 A429.000.140.05
6 33 40 A429.000.140.06
7
(6,35)
33 40 A429.000.140.07
8 33 40 A429.000.140.08
10 33 40 A429.000.140.10
12 33 40 A429.000.140.12
13
(12,7)
33 40 A429.000.140.13
14 33 40 A429.000.140.14
16 33 40 A429.000.140.16
18 33 40 A429.000.140.18
19,05 33 40 A429.000.140.19
20 33 40 A429.000.140.20
472 E / ER40 3 41 46 A429.000.146.03
4 41 46 A429.000.146.04
5 41 46 A429.000.146.05
6 41 46 A429.000.146.06
7
(6,35)
41 46 A429.000.146.07
8 41 46 A429.000.146.08
10 41 46 A429.000.146.10
12 41 46 A429.000.146.12
13
(12,7)
41 46 A429.000.146.13
14 41 46 A429.000.146.14
16 41 46 A429.000.146.16
18 41 46 A429.000.146.18
20 41 46 A429.000.146.20
25 41 46 A429.000.146.25
Application: Collet for tool assemble on collet chucks for shank tools with d1 from 3 to 25 mm.
Technical information: ER 8° DIN6499 collet with double slotted design ensuring higher
clamping forces and concentricity. For a correct use ensure minimum of 2/3 of collet height filled
with tool shank.

complete inside clamping surface of the
collet.
Important:
 ■ When using spiral tools never place the
helical part inside the clamping collet.
Uwaga:
 ■ Należy używać tylko jednolitych,
cylindrycznych trzpieni na całej długości
mocowania koszyczka.
Uwaga:
 ■ Używając narzędzi spiralnych należy
pamiętać aby część spiralna narzędzia nie
znajdowała się w koszyczku.
361www.frezite.com
d D L1 Ref.
6 95 40 A725.095.140.06
8 95 40 A725.095.140.08
10 95 40 A725.095.140.10
12 95 40 A725.095.140.12
12,7 95 40 A725.095.140.87
16 95 40 A725.095.140.16
18 95 40 A725.095.140.18
20 95 40 A725.095.140.20
d Ref.
A725.095.140.00
6 709.813.06
8 709.813.08

Corian®, OSB oraz HPL. Zastosowanie tego systemu zapewnia czystą obróbkę oraz  podnosi jakość
powietrza polepszając warunki pracy a także zapewnia lepsze wykończenie krawędzi oraz wydłuża
żywotność narzędzia.
Maszyna: Centra obróbcze CNC.
Informacje techniczne: System odcięgu wióra z powłoką wzmacniającą w celu ochrony
przed korozją i redukcją tarcia podczas obróbki pomiedzy wiórami i korpusem TORNADO oraz
polepszający odprowadzenie wióra.  Zastosowanie pierścienia zabezpieczającego zapobiega
dostawaniu się kurzu do koszyczka i uchwytu. Łatwy w montażu poprzez zastosowanie go zamiast
nakrętki w uchwycie.
Spare parts - Części zamienne
Tornado (9 wings) - Tornado (9 śmigła)
Safety Seal Ring - Pierscien
Clamping Key - Klucze
d D H Ref.
12 95 110-120 A725.012.140.60
12,7 95 110-120 A725.912.140.60
16 95 110-120 A725.016.140.60
19,05 95 120-130 A725.919.152.60
20 95 120-130 A725.020.152.60
25 95 120-135 A725.025.156.60
25,4 95 120-135 A725.925.156.60
n máx.: 24.000 rpm
3-
5m

environment.
Machine: Suitable for CNC machines.
Technical Information: Light alloy suction hose mounted on hydro holder assuring higher
concentricity of the tool for better finishing
Zastosowanie: System odciągu na uchwycie Hydro  do zastosowania z standardowym uchwytem,
zapewniający szybkie i sprawne usuwanie wiórów podczas obróbki. Szczególnie znajdzie
zastosowanie w operacjach nestingu przy cięciu płyt wiórowych, powlekanych i niepowlekanych
płytach MDF. Zastosowanie tego systemu zapewnia czystą obróbkę oraz  podnosi jakość powietrza
polepszając warunki pracy a także zapewnia lepsze wykończenie krawędzi oraz  redukuje
temperaturę skrawania i  wydłuża żywotność narzędzia.
Maszyna: Centra obróbcze CNC.
Informacje techniczne: Wąż ssący ze stopu lekkiego zamontowany na uchwycie hydro
zapewniającym większą koncentryczność narzędzia dla lepszego wykończenia.
363www.frezite.com
d LU LT TK S Ref.
20 40 105 32 20x55 A423.020.140.20
40 110 32 25x60 A423.020.140.25
20 70 135 32 20x55 A423.020.170.20
70 140 32 25x60 A423.020.170.25
30 40 105 48 20x55 A423.030.140.20
40 110 48 25x60 A423.030.140.25
d LU S D LT NL/TK Ref.
22 4 25x60 50 74 4/M4/36 A423.022.104.25
30 4 25x60 59 74 4/M6/48 A423.030.104.25
Dim. Ref.

Uchwyty z trzpieniem
newi
newi
newi
Supplied without spacers - Brak podkładek w zestawie
Application: Suitable for mounting tools with body thickness from 2 to 10 mm (sawblade or
grooving cutter). For tools with thickness up to 3,5 mm, please use 2 mm filling space between
the tool and the arbor.
Technical information: Arbor with cylindric shank.
Zastosowanie: Przystosowane do montażu narzędzi o grubości korpusu od 2 do 10 mm ( piła
tarczowa lub frez). Dla narzędzi o grubości korpusu do 3,5 mm należy użyć 2 mm podkładkę
pomiędzy uchwytem a narzędziem.
Informacje techniczne: Arbor z chwytem cylindrycznym.
d LU A S TK Ref.
20 40 42 SK30 32 A423.020.140.65
70 42 SK30 32 A423.020.170.65
20 40 42 SK40 32 A423.020.140.66
70 42 SK40 32 A423.020.170.66
30 40 42 SK30 48 A423.030.140.65
80 42 SK30 48 A423.030.180.65
30 40 42 SK40 48 A423.030.140.66
80 42 SK40 48 A423.030.180.66
d LU A S TK Ref.
20 40 42 ISO30 32 8 SCM A423.120.140.65
70 42 ISO30 32 8 SCM A423.120.170.65
20 40 45 ISO30 32 6 SCM, Morbidelli A423.020.240.65
70 45 ISO30 32 6 SCM, Morbidelli A423.020.270.65
30 40 42 ISO30 48 8 SCM A423.130.140.65
80 42 ISO30 48 8 SCM A423.130.180.65
30 40 45 ISO30 48 6 SCM, Morbidelli A423.030.240.65
80 45 ISO30 48 6 SCM, Morbidelli A423.030.280.65
SK 30, SK 40
HSK 63F
HSK 85W
ISO 30
ISO 30
SCM, Morbidelli
ISO 30
SCM
SK30, SK40
HSK 63F
LU
d LU A S TK D Ref.
30 40 26 HSK 85W 48 85 Weinig Powermat A423.030.040.61
80 26 HSK 85W 48 85 Weinig Powermat A423.030.080.61
140 26 HSK 85W 48 85 Weinig Powermat A423.030.140.61
180 26 HSK 85W 48 85 Weinig Powermat A423.030.180.61
40 80 26 HSK 85W 58 85 Weinig Powermat A423.040.080.61
140 26 HSK 85W 58 85 Weinig Powermat A423.040.140.61
180 26 HSK 85W 58 85 Weinig Powermat A423.040.180.61
240 26 HSK 85W 58 85 Weinig Powermat A423.040.240.61
d LU A S TK D Ref.
20 40 80 HSK 63F 32 63 A423.020.140.60
70 45 HSK 63F 32 63 A423.020.270.60
70 80 HSK 63F 32 63 A423.020.170.60
30 40 80 HSK 63F 48 63 A423.030.140.60
80 45 HSK 63F 48 63 A423.030.280.60
80 80 HSK 63F 48 63 A423.030.180.60
100 45 HSK 63F 48 63 A423.030.100.60
120 45 HSK 63F 48 63 A423.030.120.60
HSK 85W
A423 Arbor with shank
Uchwyt z trzpieniem
Application: Arbor with shank for individual or tool set assemble.

dwóch śrub.
A434 Quick-change adapters
Adaptery szybkiej wymiany
Self clamping holder
Uchwyt samozaciskowy
Application: Clamping chuck adaptors for boring drills with 10 mm shank.
Technical information: Suitable for drills with flat on the shank (ex. multiboring machines),
reducing down time when changing tools. No need to unscrew or screw any bolts
Zastosowanie: Adapter do wierteł o średnicy uchwytu do 10 mm.
Informacje techniczne: Do zastosowania z wiertłami z fazą na uchwycie (np. w wiertarkach
wielowrzecionowych), szybka wymiana narzędzia bez konieczności odkręcania i przykręcania śrub
mocujących.
newi
d LT S Ref.
6 72 18x45 A420.020.106.18
8 72 18x45 A420.020.108.18
10 72 18x45 A420.022.110.18
12 72 18x45 A420.022.112.18
d LT S Ref.
2 38 10x20 A420.315.102.10
2,5 38 10x20 A420.315.902.10
3 38 10x20 A420.315.103.10
3,5 38 10x20 A420.315.903.10
4 38 10x20 A420.315.104.10
4,5 38 10x20 A420.315.904.10
5 38 10x20 A420.315.105.10
Dim. Ref.
M5x5 705.102
SW2,5 706.152
S= 10x20
S= 18x45
S=10x20
S=18x45
Application: Drill shank adapter. To use with drills that has same cutting and shank diameter.
Technical information: Case hardened steel chuck adaptor, ensuring concentricity and good
bore quality. Drill fixed on the chuck by two tightening screws.
Zastosowanie: Adapter do wierteł o tej samej średnicy trzpienia i uchwytu.
Informacje techniczne: Stalowy adapter zapewniejący większą stabilność narzędzia oraz lepszą
jakość wykończenia. Wiertło zamocowane na uchwycie za pomocą dwóch śrub.
A420 Adapters
Adaptery
Spare parts - Części zamienne
Screw - Śruba
T Wrench - Klucz typu T
369www.frezite.com
d LT S Ref.
6 25 8 A422.008.125.06
8 25 10 A422.010.125.08
6 25 12 A422.012.125.06
8 25 12 A422.012.125.08
10 25 12 A422.012.125.10
d LT S Ref.
2 23 10 A422.510.102.10
2,5 23 10 A422.510.902.10
3 23 10 A422.510.103.10
3,5 23 10 A422.510.903.10
4 23 10 A422.510.104.10
4,5 23 10 A422.510.904.10
5 23 10 A422.510.105.10
6 23 10 A422.510.106.10
8 23 10 A422.510.108.10
LT
LT
7ITHOUT ÛaT face - bez fazy
7ITH ÛaT face - z fazą